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Fon Yöneticisinin Yorumu

Enflasyon 

TÜFE (Yıllık) 

ÜFE (Yıllık)  

TCMB Gösterge Faiz Oranı  

Tahvil ve Bono Faizleri 
Benchmark Bono 

Döviz 
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1 Yıllık YTD
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30.12.2016

%8,53

%9,94

30.12.2016

%8,50

30.12.2016

%10,63

29.12.2017

%8,25

29.12.2017

%13,40

29.12.2017

3,7787
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1,1972
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1,0542

30.12.2016

BIST 100 %12,07

%12,69

%6,19

%7,71

%1,78

%3,03

%47,60

%48,81

%7,18

%21,72

%13,15

%11,94

BIST 30 

 

 

Altın 

Repo 

Getiri
Son 3 Aylık Son 1 Yıllık

"TL yıl sonuna doğru gerek yabancıların tatil sebebiyle olmayısı 
gerekse de ABD ile vize krizinin çözüldüğü açıklamalarıyla gevşeyerek 
yılı 3.77 USD/TL olarak kapattı. Bu da yılbasından bu yana %6.1’luk bir 
değer kaybını ifade etmektedir. Avrupa ile ilişkilerimizde de 
toparlanma işaretleri görülmekte. Bu gelişmeler genel olarak TL 
açısından olumlu görünmektedir. Eylül ayından itibaren TL’nin 
faizinin düşük olması ve vize krizi gibi yurtdışı kaynaklı yaşadığımız 
problemler sebebiyle TL baskı altında idi. Bu dönemde TCMB’nin faizi 
50 baz puan arttırmış olması, küresel risk iştahının yüksek seyrettiği, 
siyasi risk priminin azaldığı bir ortamda TL açısından yeni yıla 
başlarken rahatlatıcı olabilir. 

BIST ise yılı TL bazında %47.6 artışla 115.333 gibi rekor seviyeden 
kapayarak son aylarda benzer ülke borsalarından çok daha iyi bir 
performans göstermiştir. 2017 senesinde Türk hisse senetleri (‘’MSCI 
Türkiye’’) %34.7 değer kazanarak gelişen ülke hisselerinden %0.4, 
içinde bulunduğumuz Orta Avrupa – Rusya – Afrika – Körfez 
grubundan (‘’EMEA GOÜ’’) %13.9 pozitif ayrıştı. Hükümetin bu yılın 
mart ayı itibariyle ekonomiyi desteklemek amacıyla uygulamaya 
koyduğu politikalardan Kredi Garanti Fonu (KGF), ekonomik büyümeye 
tek başına tek başına 1.5-2 puana yakın destek sağladığı tahmin 
ediliyor. 2017 yılını Türkiye’nin  %7 gibi güçlü bir büyüme ile 
kapatacağı tahmin edilmektedir. Küresel olarak da büyüme 2017’de 
ciddi bir ivme yakaladı ve bu ivmenin azalmasına dair bir işaret 
görülmemektedir. IMF’ye göre 2018 yılı GOÜ büyümesi %4,9 olacaktır 
(2017 için %4,6). Global olarak özellikle de gelişmekte olan ülkelerin 
hisse piyasasına ilgi bu sebeple sürmektedir. Global piyasalarda 
yaşanan bu olumlu hava Türkiye’ye de pozitif yansımaktadır. 

2017 yılında Türkiye’nin makro ekonomik gösterleri açısından 
bakıldığında en zayıf noktası enflasyon olmuştur. 2017 yılı başında 
%8.3 beklenen enflasyon gerek güçlü büyümenin etkisi gerekse 

TL’deki baskı sebebiyle %11.92 seviyesinde yılı kapatmıştır (baz yılı 
2003’den beri en yüksek gerçekleşme). Yavaşlayan büyümenin de 
etkisiyle  2018 yılında enflasyonun kontrol altına alınacağı ve yılı 
9-9.5% seviyelerinde kapayacağı tahmin edilmektedir. Yıl genelinde 
enflasyon ve siyasi riskler sebebiyle en yüksek 13.18% seviyesini 
gören 10 yıllık faizler yılı sene basına göre 34 baz puan artışla 11.74 
seviyesinden kapatmıştır.  

Global olarak 2017 yılında genel olarak piyasalara hakim olan risk 
iştahı, 2018 başlarında da bizimle olacak gibi gözükmektedir. Yüksek 
büyüme oranı yüksek enflasyon getirmediği görülmüş ve bu anlamda  
en önemli konu enflasyon olmaya devam etmektedir. 2018 yılında 
gelişmiş ülkelerin merkez banklarından sınırlı  faiz artttırımı 
beklenmektedir. Fed açısından beklenti 2-3 faiz artırımı arasında 
değişmekle birlikte ECB açısından 2018 faiz artırımına hazırlık yılı 
olacak gibi görünmektedir. Beklentimiz genel olarak gelişen ülke 
para birimlerinde değerlenme, görece yüksek faize sahip ülkelere 
para girişi (carry trade) ve borsa endekslerinde iyimser havanın 
devamı niteliğindedir.      
     

SAYI: 24
DEĞERLENDİRİLEN DÖNEM:

Ekim 2017 - Aralık 2017
YAYIM TARİHİ: 05.01.2018

29/12/2017 - CHL PORTFÖY DAĞILIMI

Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş.
Para Piyasası Emeklilik Yatırım Fonu Portföy Dağılımı

Bono
Mevduat
Repo

% 28,03
% 18,66
% 53,31

Getiriler

Aralık.17
2016 Yılbaşından Bugüne
2015 Yılbaşından Bugüne
2014 Yılbaşından Bugüne
2013 Yılbaşından Bugüne
2012 Yılbaşından Bugüne
2011 Yılbaşından Bugüne
1 Yıllık

1,02%
20,52%
31,48%
42,50%
49,88%
59,55%
67,88%
10,83%

Aralık.17
2016 Yılbaşından Bugüne
2015 Yılbaşından Bugüne
2014 Yılbaşından Bugüne
2013 Yılbaşından Bugüne
2012 Yılbaşından Bugüne
2011 Yılbaşından Bugüne
1 Yıllık

2,71%
15,56%
16,98%
33,76%
26,65%
45,60%
54,61%
7,75%

Aralık.17
2016 Yılbaşından Bugüne
2015 Yılbaşından Bugüne
2014 Yılbaşından Bugüne
2013 Yılbaşından Bugüne
2012 Yılbaşından Bugüne
2011 Yılbaşından Bugüne
1 Yıllık

2,79%
23,72%
28,15%
45,24%
29,23%
50,11%
52,99%
15,21%

29/12/2017 - CHK PORTFÖY DAĞILIMI

Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş.
Kamu Borçlanma Araçları Emeklilik Yatırım Fonu 
Portföy Dağılımı

Bono
Mevduat
Repo

% 76,58
% 18,56
% 4,86

Getiriler

29/12/2017 - CHN PORTFÖY DAĞILIMI

Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş.
Birinci Değişken Emeklilik Yatırım Fonu Portföy Dağılımı

Hisse Senedi
Bono
Mevduat
Repo

% 12,80
% 61,53
% 22,78
% 2,89

Getiriler

29/12/2017 - CHM PORTFÖY DAĞILIMI 

Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş.
İkinci Değişken Emeklilik Yatırım Fonu Portföy Dağılımı

Repo
Hisse Senedi
Mevduat
Bono

% 9,36
% 40,46
% 4,62
% 45,56

Getiriler

Aralık.17
2016 Yılbaşından Bugüne
2015 Yılbaşından Bugüne
2014 Yılbaşından Bugüne
1 Yıllık

6,68%
43,69%
39,91%
69,54%
30,80%

29/12/2017 - CGG PORTFÖY DAĞILIMI

Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. 
Gruplara Yönelik Gelir Amaçlı Kamu Borçlanma 
Araçları EYF Portföy Dağılımı

Bono
Mevduat
Repo

% 75,81
% 18,74
% 5,45

Getiriler

Mevduat 18,74% Repo 5,45%
Repo 9,36%

29/12/2017 - CHH PORTFÖY DAĞILIMI

Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş.
Birinci Hisse Senedi Emeklilik Yatırım Fonu 
Portföy Dağılımı

Getiriler

Repo
Hisse Senedi
Bono
Katılım Belgesi 

% 5,72
% 94,28
% 0,00
% 0,00

Repo 5,72%

Emeklilik Fon Performansları

Repo 2,89%

Mevduat 
22,78%

Mevduat 4,62%

Aralık.17
2016 Yılbaşından Bugüne
2015 Yılbaşından Bugüne
2014 Yılbaşından Bugüne
2013 Yılbaşından Bugüne
2012 Yılbaşından Bugüne
2011 Yılbaşından Bugüne
1 Yıllık

11,32%
93,65%
66,35%
124,52%
109,00%
223,99%
151,59%
65,39%

Aralık.17
2016 Yılbaşından Bugüne
2015 Yılbaşından Bugüne
2014 Yılbaşından Bugüne
2013 Yılbaşından Bugüne
2012 Yılbaşından Bugüne
1 Yıllık

2,82%
17,19%
18,54%
35,74%
29,10%
39,91%
8,23%

29/12/2017 - CGE PORTFÖY DAĞILIMI

Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. 
Gruplara Yönelik Esnek EYF Portföy Dağılımı

29/12/2017 - CHT PORTFÖY DAĞILIMI

Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. 
Katkı EYF Portföy Dağılımı

Getiriler Getiriler

29/12/2017 - CHS PORTFÖY DAĞILIMI

Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. 
Standart EYF Portföy Dağılımı 

Repo 7,61%

Mevduat 22,63%

Mevduat 13,33%
Mevduat 21,27%

Hisse 4,22%

Hisse 5,89%

Repo 0,44%

Bono
Hisse Senedi
Repo
Mevduat

% 60,74
% 9,03
% 7,61
% 22,63

Bono
Hisse Senedi
Repo
Mevduat

% 82,02
% 4,22
% 0,44
% 13,33

Bono
Hisse Senedi
Repo
Mevduat

71,39%
5,89%
1,45%
21,27%

Değerlendirilen Dönem: Ekim 2017 - Aralık 2017 Yayım Tarihi: 05.01.2018

CIGNA FİNANS EMEKLİLİK ve HAYAT A.Ş. 2 AYLIK FON BÜLTENİ

Bu üç aylık fon bülteni tamamıyla bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir alım veya satım tavsiyesi içermemektedir. Emeklilik yatırım fonlarının geçmiş
getirileri gelecek dönem performansı için gösterge sayılamaz. Üç aylık fon bülteninde yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.
Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Üç aylık fon bülteninin hazırlanmasında Reuters, Bloomberg, Matriks veri sağlayıcıları, TKYD (Türkiye Kurumsal 
Yönetim Derneği) ve TCMB (Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası) verileri kullanılmıştır.   

Getiriler

Aralık.17
2016 Yılbaşından Bugüne
2015 Yılbaşından Bugüne
2014 Yılbaşından Bugüne
2013 Yılbaşından Bugüne
2012 Yılbaşından Bugüne
1 Yıllık

2,72%
22,44%
27,45%
44,97%
35,38%
51,77%
15,56%

Aralık.17
2016 Yılbaşından Bugüne
2015 Yılbaşından Bugüne
2014 Yılbaşından Bugüne
1 Yıllık

2,99%
20,82%
27,81%
42,64%
10,83%

Aralık.17
2016 Yılbaşından Bugüne
2015 Yılbaşından Bugüne
2014 Yılbaşından Bugüne
1 Yıllık

2,95%
19,70%
24,70%
37,28%
11,47%

Hisse 9,03%

Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. Emeklilik Yatırım Fonları ve
Alternatif Yatırım Araçları Karşılaştırması  / Aralık 2016 - Aralık 2017

 CHN: Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. Birinci Değişken EYF
 CHH: Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. Birinci Hisse Senedi EYF
 CHK: Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. Kamu Borçlanma Araçları EYF
 

CHL: Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. Para Piyasası EYF

 

CHM: Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. İkinci Değişken EYF 

 CGG: Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. Kamu Borçlanma Araçları Grup EYF
 CGE: Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. Birinci Değişken Grup EYF
 CHS: Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. Standart EYF
 CHT: Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. Katkı EYF

1) Kolay Emeklilik Planı
2) Elit Bireysel Emeklilik Planı

10,83%
8,23%

15,21% 15,56%

47,60%
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11,47% 11,94%

7,18%
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Emeklilik Planları
Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş., kişilerin farklı risk getiri 
tercihlerine göre seçebileceği farklı yatırım fonları içeren 
2 adet planı (kurumsal planlar hariç) sunmaktadır. Bu planlar,
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Otomatik Katılım Sistemi ile avantajlı bir dönem başladı! 45 yaşın altındaki tüm kamu ve 

özel sektör çalışanlarının, emeklilikte ihtiyaç duyacakları birikime destek olmak amacıyla 

geliştirilen Otomatik Katılım 01 Ocak 2017 tarihi itibariyle hayata hayata geçmiştir.

Çalışanlar, bu sistem ile otomatik olarak Bireysel Emeklilik Sistemine girebilecek ve bu 

sayede geleceğe yönelik tasarruf etmeye başlayabilecekler. 

Bunları biliyor musunuz?

D
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8,22%

Hisse 12,80%

Bono
60,74%

Repo 1,45%

Repo
53,31%

Bono 28,03%

Mevduat
18,66%

Mevduat 18,56% Repo 4,86%

Bono
76,58%

Bono
61,53%

Hisse
94,28%

Hisse
40,46%

Bono
45,56% Bono

75,81%

Bono
82,02%

Bono
71,39%


